
CDS ALLIEVI - FINALE NORD OVEST

Organizzazione: CR LIGURIA - IMPERIA

RISULTATI

100 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti



7 3 5 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.64 -1.4 6.0

8 6 3 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.80 -1.4 5.0

9 5 9 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.53 -1.4 4.0

10 4 11 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 28.73 -1.4 3.0

11 7 8 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.74 -1.4 2.0

12 4 10 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.93 -0.7 1.0

400 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 3 CAVENAGHI Michela 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.62 8.0

2 4 1 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.23 6.0

DOMINICA EQUIPARATA

3 5 9 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.80 4.0

4 2 11 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:06.53 3.0

5 6 8 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:09.69 2.0

6 7 6 PASSERA Alessia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:12.22 1.0

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.31 12.0

2 2 12 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.77 11.0

3 5 7 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32 10.0

4 6 5 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:01.26 9.0

5 3 4 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.87 7.0

6 7 10 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.57 5.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.31 12.0

2 2 12 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.77 11.0

3 5 7 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32 10.0

4 6 5 DELLA TORRE Erica 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:01.26 9.0

5 3 3 CAVENAGHI Michela 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.62 8.0

6 3 4 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.87 7.0

7 4 1 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.23 6.0

DOMINICA EQUIPARATA

8 7 10 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.57 5.0

9 5 9 MALLTEZI Ilaria 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.80 4.0

10 2 11 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:06.53 3.0

11 6 8 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:09.69 2.0

12 7 6 PASSERA Alessia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:12.22 1.0

800 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 2 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:31.32 12.0

2 7I 10 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:31.91 11.0

3 3I 12 MAJORI Micol 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:32.61 10.0

4 4I 7 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:34.51 9.0

5 2I 3 BERGAMINI Alessia 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:34.78 8.0

6 1I 1 TOSCANO Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:36.28 7.0

7 8I 5 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 2:36.35 6.0

8 4E 8 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:37.05 5.0

9 6I 4 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:37.45 4.0

10 3E 6 LEPORATI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:42.28 3.0

11 6E 11 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 2:44.08 2.0

12 5E 9 MALERBA Giovanna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:47.70 1.0

1500 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:29  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 12 MAJORI Micol 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:57.57 12.0
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2 2 SIMONINI Lea 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:59.76 11.0

3 5 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 5:06.37 10.0

STATI UNITI EQUIPARATA

4 3 FRIGERIO Anna 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:11.45 9.0

5 1 TOSCANO Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:14.05 8.0

6 8 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:16.48 7.0

7 6 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:21.33 6.0

8 10 GALFIONE Aida 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:22.77 5.0

9 7 AMATEIS Vittoria 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:43.95 4.0

10 9 CUFFARO Giorgia 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:49.84 3.0

11 11 ESPOSITO Greta 1997 AF VA129 POL. OLONIA 6:16.04 2.0

3000 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 COLOMBO Francesca 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:46.56 12.0

2 2 SIMONINI Lea 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10:50.48 11.0

3 5 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 10:54.11 10.0

STATI UNITI EQUIPARATA

4 12 MONDAZZI Elena 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11:28.87 9.0

5 10 GALFIONE Aida 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12:03.77 8.0

6 1 CICERI Laura 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 12:10.24 7.0

7 6 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12:14.57 6.0

8 8 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12:19.87 5.0

9 7 AMATEIS Vittoria 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13:15.11 4.0

10 11 ESPOSITO Greta 1997 AF VA129 POL. OLONIA 13:46.96 3.0

11 9 PISANO Arianna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14:35.91 2.0

2000 siepi H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 10 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7:18.43 12.0

2 9 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:21.21 11.0

3 3 COLOMBO Francesca 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:34.13 10.0

4 5 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 7:36.68 9.0

5 12 MONDAZZI Elena 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:55.99 8.0

6 1 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 8:11.09 7.0

7 6 LEPORATI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8:50.39 6.0

8 8 PIAZZA Giulia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:30.85 5.0

9 4 ROESELER Taienne 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:02.79 4.0

GERMANIA

10 11 MURVANA Michela 1997 AF VA129 POL. OLONIA 10:17.34 3.0

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 8 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.96 11.0

2 4 5 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 16.47 7.0

3 6 1 DI FONZO Silvia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.54 6.0

4 3 9 PIOMBO Benedetta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.04 3.0

5 5 12 PUZZI Elena 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.20 2.0

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 10 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.71 12.0

2 3 6 RONCHETTI Sofia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 15.43 10.0

3 7 4 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.53 9.0

4 4 11 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 15.75 8.0

5 5 3 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.82 5.0

6 2 7 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.99 4.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 6 10 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.71 -2.0 12.0
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2 2 8 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.96 -1.5 11.0

3 3 6 RONCHETTI Sofia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 15.43 -2.0 10.0

4 7 4 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.53 -2.0 9.0

5 4 11 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 15.75 -2.0 8.0

6 4 5 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 16.47 -1.5 7.0

7 6 1 DI FONZO Silvia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.54 -1.5 6.0

8 5 3 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.82 -2.0 5.0

9 2 7 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.99 -2.0 4.0

10 3 9 PIOMBO Benedetta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.04 -1.5 3.0

11 5 12 PUZZI Elena 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.20 -1.5 2.0

400 Hs H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.92 10.0

2 4 2 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:12.28 9.0

3 2 4 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:12.95 7.0

4 5 8 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:13.20 6.0

5 3 12 RESTUCCI Silvia 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:23.82 3.0

Serie 2 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 5 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:07.48 12.0

2 3 9 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:07.58 11.0

3 4 7 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:12.76 8.0

4 5 6 GALASCHI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:15.03 5.0

5 6 11 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:15.44 4.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 5 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:07.48 12.0

2 3 9 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:07.58 11.0

3 6 1 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.92 10.0

4 4 2 FURNO Alessia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:12.28 9.0

5 4 7 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:12.76 8.0

6 2 4 GORLANI Federica 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:12.95 7.0

7 5 8 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:13.20 6.0

8 5 6 GALASCHI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:15.03 5.0

9 6 11 ZAPPA Viola 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:15.44 4.0

10 3 12 RESTUCCI Silvia 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:23.82 3.0

Salto in alto/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 LAMBRUGHI Asia 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.59 12.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX

2 4 FERRANDO Matilde 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.56 11.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 

  -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXO   XXX

3 1 DI FONZO Silvia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.53 10.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

4 2 PATANE' Margherita 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.50 9.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 

  -   -   -   O   O   O   O   XXX

5 7 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.45 8.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   -   XXO   O   O   XXX

6 6 GALASCHI Federica 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1.45 7.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  -   -   -   O   O   XXO   XXX

7 5 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 1.40 6.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

  -   -   O   O   O   XXX
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8 8 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.40 5.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

  -   -   O   O   XO   XXX

9 11 ROBBA Martina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1.35 4.0

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

  O   -   O   O   XXX

10 12 RESTUCCI Silvia 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.20 3.0

1.20 1.25 1.30 

  XO   -   XXX

Salto con l'asta/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 BIAVASCO Carolina 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2.90 12.0

1.55 2.00 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 

  -   -   -   -   -   XO   O   O   O   XXX

2 8 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.80 11.0

1.55 2.00 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

3 6 RONCHETTI Martina 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2.60 10.0

1.55 2.00 2.10 2.30 2.50 2.60 2.70 

  -   -   O   XXO   XO   O   XXX

4 4 LINTAS Matilde 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.50 9.0

1.55 2.00 2.10 2.30 2.50 2.60 

  -   -   -   O   XO   XXX

5 9 REBAGLIATI Manuela 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.10 8.0

1.55 2.00 2.10 2.30 

  -   O   O   XXX

6 11 HIRN Giulia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1.55 6.5

1.55 2.00 2.10 

  XO   -   XXX

6 7 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.55 6.5

1.55 2.00 2.10 

  XO   -   XXX

1 MAGNO Sofia Maria 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE NP

Salto in lungo/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 RONCHETTI Sofia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.22 12.0

1°: N 2°: 5.22 3°: 4.42

+0.6 +1.4 -1.2 -0.4 -1.8

2 4 FERRANDO Matilde 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.02 11.0

1°: 4.75 2°: 4.79 3°: N 4°: 4.64 5°: 4.84 6°: 5.02

+1.4 +0.6 -1.9 -1.3 -1.1

3 3 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.99 10.0

1°: 4.99 2°: 4.85 3°: 4.78 4°: 4.78 5°: 4.80 6°: 4.96

+1.2 +0.8 +0.6 -1.2 -0.4 -1.1

4 1 TURTULA Ilaria 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.97 9.0

1°: 4.97 2°: 4.82 3°: 4.90 4°: 4.83 5°: 4.88 6°: 4.88

+0.9 -0.9 -1.3 -1.0 -1.8 -1.5

5 7 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.97 8.0

1°: N 2°: 4.51 3°: 4.61 4°: 4.64 5°: 4.79 6°: 4.97

+0.9 +0.0 -1.6 -1.4 -0.6

6 10 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.61 7.0

1°: 4.50 2°: 4.61 3°: 4.24 4°: 4.25 5°: N 6°: 4.41

+1.2 +0.8 -0.7 -1.2 -0.8

7 8 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.58 6.0

1°: 4.57 2°: 4.58 3°: 4.49 4°: N 5°: 3.95 6°: 4.26

+1.5 +0.2 -0.5 -1.4 -1.3

8 11 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 4.45 5.0

1°: 4.45 2°: 4.23 3°: N 4°: 4.26 5°: 4.42 6°: 4.37

+1.9 +0.8 -1.5
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9 5 BRUNO Virginia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 4.35 4.0

1°: 4.35 2°: 4.17 3°: 4.24

+1.3 +0.9 -0.9

10 9 REBAGLIATI Manuela 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.30 3.0

1°: 4.30 2°: 4.29 3°: 3.94

+1.4 +0.4 -0.6

11 2 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.16 2.0

1°: 4.06 2°: 4.09 3°: 4.16

-0.7 -0.7 +0.2

12 12 BIZZOZERO Sara 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.63 1.0

1°: 3.63 2°: 3.38 3°: 3.52

+1.1 -0.5 -0.8

Salto triplo/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 LAMBRUGHI Asia 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.77 12.0

1°: 11.30 2°: N 3°: 11.47 4°: 11.47 5°: 11.77 6°: N

+0.8 +0.1 +0.3 +0.4

2 1 TURTULA Ilaria 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.06 11.0

1°: 11.02 2°: 11.06 3°: N 4°: 10.87 5°: 10.77 6°: N

-1.4 +0.8 +0.4 +0.3

3 10 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.14 10.0

1°: 9.83 2°: N 3°: 9.80 4°: 9.94 5°: 9.96 6°: 10.14

-0.8 +0.0 +0.0 +0.1 +1.0

4 4 BAFFIGO Camilla 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.00 9.0

1°: 9.96 2°: 9.87 3°: 10.00 4°: 9.51 5°: 9.74 6°: N

+0.4 +0.2 +0.4 +0.3 +0.2

5 7 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.40 8.0

1°: 7.98 2°: 8.90 3°: 9.22 4°: 8.76 5°: 9.40 6°: 8.72

+0.3 +0.3 +0.5 +0.0 +0.8 +0.7

6 8 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.04 7.0

1°: 7.78 2°: N 3°: 8.40 4°: 9.04 5°: 8.93 6°: 8.81

+0.0 -0.2 +0.1 +0.0 +0.2

7 11 ROBBA Martina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 8.98 6.0

1°: 8.35 2°: 8.72 3°: 8.98 4°: 8.85 5°: 8.80 6°: 8.89

-0.1 +0.7 +0.7 +0.2 -0.1 +0.7

8 6 CRISTIANI Leopoldine 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.15 5.0

1°: 7.40 2°: 8.15 3°: 7.79 4°: 7.84 5°: N 6°: 7.85

+0.4 +0.3 +0.4 +0.1 +0.8

9 2 PAGANINI Alice 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.94 4.0

1°: N 2°: 7.94 3°: N

+0.3

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.67 12.0

CAMERUN EQUIPARATO

1°: 13.26 2°: 14.67 3°: N 4°: 13.93 5°: 14.18 6°: 14.44

2 2 PATANE' Margherita 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.89 11.0

1°: 10.11 2°: 10.89 3°: 10.12 4°: 9.92 5°: 10.47 6°: 10.52

3 1 NUMEROLI Rita 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.77 10.0

1°: 9.72 2°: 9.19 3°: 9.22 4°: 9.39 5°: 9.77 6°: 9.08

4 11 GIRALDIN Eleonora 1998 AF VA129 POL. OLONIA 9.45 9.0

1°: 9.22 2°: 8.94 3°: 8.29 4°: 9.45 5°: 9.44 6°: 9.18

5 3 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.35 8.0

1°: 8.94 2°: 8.74 3°: 8.95 4°: 8.37 5°: 9.35 6°: 8.79

6 9 CITINO Elena 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.33 7.0

1°: 8.54 2°: 9.33 3°: 8.54 4°: 8.93 5°: 8.38 6°: 8.81

7 4 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.07 6.0

1°: 8.76 2°: 8.20 3°: 8.88 4°: 7.77 5°: 8.06 6°: 9.07

8 8 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.89 5.0

1°: 8.64 2°: 8.89 3°: 8.31 4°: 8.49 5°: 8.69 6°: N

9 5 PRATI Marta 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 7.89 4.0
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1°: 7.89 2°: 7.18 3°: 7.65

10 12 BORGHETTO Gaia 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.23 3.0

1°: 6.42 2°: 7.19 3°: 7.23

11 7 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 6.61 2.0

1°: 6.61 2°: 5.79 3°: 5.76

Disco/DT Kg 1,000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 35.69 12.0

CAMERUN EQUIPARATO

1°: N 2°: N 3°: 29.74 4°: 33.16 5°: N 6°: 35.69

2 8 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.86 11.0

1°: 23.66 2°: 26.86 3°: N 4°: 24.02 5°: 25.31 6°: 24.53

3 4 GIOVANELLI Camilla 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.36 10.0

1°: 25.36 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 16.57 6°: N

4 5 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 25.04 9.0

1°: N 2°: 25.01 3°: 25.04 4°: 23.72 5°: 24.60 6°: 24.17

5 11 BASSI Tea 1998 AF VA129 POL. OLONIA 24.77 8.0

1°: 20.50 2°: 17.12 3°: 22.94 4°: 22.74 5°: 18.45 6°: 24.77

6 1 NUMEROLI Rita 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 22.19 7.0

1°: 22.19 2°: 20.30 3°: 21.79 4°: 21.57 5°: 20.75 6°: 21.44

7 12 GOTRA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.94 6.0

1°: 17.94 2°: 19.92 3°: 21.94 4°: 19.86 5°: 21.49 6°: N

8 9 MUZIC Alessandra 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.22 5.0

1°: 20.02 2°: 21.22 3°: 17.73 4°: 18.59 5°: N 6°: N

9 10 MANGANARO Clara 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.83 4.0

1°: 19.83 2°: 19.71 3°: 18.37

10 3 OMOKHA Theodora Favour 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.77 3.0

NIGERIA

1°: 18.77 2°: 18.40 3°: 15.53

11 2 BIAVASCO Carolina 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.36 2.0

1°: 14.27 2°: 13.89 3°: 14.36

12 7 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.30 1.0

1°: 12.79 2°: N 3°: 14.30

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 11 BASSI Tea 1998 AF VA129 POL. OLONIA 45.00 12.0

1°: 37.15 2°: 34.95 3°: 40.55 4°: N 5°: 45.00 6°: N

2 8 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.46 11.0

1°: 41.12 2°: 42.62 3°: 42.83 4°: N 5°: 43.46 6°: N

3 3 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.52 10.0

1°: 38.36 2°: 40.52 3°: N 4°: N 5°: 33.29 6°: N

4 4 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.17 9.0

1°: N 2°: 30.92 3°: N 4°: 32.69 5°: 38.17 6°: N

5 1 BOSSI Veronica 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.44 8.0

1°: 31.44 2°: 26.60 3°: N 4°: N 5°: 29.50 6°: 28.59

6 12 GOTRA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.27 7.0

1°: 28.73 2°: 29.38 3°: 31.27 4°: N 5°: N 6°: N

7 10 MANGANARO Clara 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 29.35 6.0

1°: 28.36 2°: 29.35 3°: 27.60 4°: N 5°: N 6°: 28.90

8 5 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 29.23 5.0

1°: 29.19 2°: 29.23 3°: 26.77 4°: N 5°: N 6°: 28.67

9 9 CITINO Elena 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.04 4.0

1°: 21.59 2°: 21.57 3°: 22.04

10 6 CRISTIANI Leopoldine 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 17.21 3.0

1°: 17.21 2°: N 3°: N

11 7 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.50 2.0

1°: 16.50 2°: 13.00 3°: 8.62

12 2 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 16.07 1.0

1°: 16.07 2°: 15.42 3°: 16.00

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE
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SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 RONCHETTI Martina 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 31.79 12.0

1°: 31.79 2°: 31.08 3°: 30.10 4°: 28.57 5°: N 6°: 30.03

2 1 FABBRO Elisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.48 11.0

1°: 30.48 2°: 23.47 3°: 29.60 4°: 24.70 5°: 24.48 6°: 27.99

3 5 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 29.44 10.0

1°: 26.88 2°: 28.27 3°: 27.02 4°: 27.04 5°: 28.43 6°: 29.44

4 4 SURANO Violante 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.09 9.0

1°: 27.09 2°: 24.72 3°: 24.92 4°: 26.27 5°: 25.49 6°: 25.92

5 3 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.12 8.0

1°: 21.03 2°: 22.54 3°: 20.36 4°: 19.96 5°: 22.86 6°: 26.12

6 9 MUZIC Alessandra 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.85 7.0

1°: 23.56 2°: 24.45 3°: 21.31 4°: 21.60 5°: 24.85 6°: 24.75

7 11 SALA Arianna 1997 AF VA129 POL. OLONIA 22.29 6.0

1°: 18.23 2°: 15.77 3°: 20.69 4°: N 5°: 18.74 6°: 22.29

8 8 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 18.49 5.0

1°: 17.84 2°: 17.56 3°: 17.02 4°: 18.49 5°: N 6°: N

9 12 BORGHETTO Gaia 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.96 4.0

1°: 9.96 2°: 13.96 3°: 13.00

10 7 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.08 3.0

1°: 13.00 2°: N 3°: 13.08

11 2 PAGANINI Alice 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.82 2.0

1°: 7.99 2°: 8.82 3°: 7.78

Marcia 5000m ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 58 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28:08.29 12.0

2 59 PISANO Arianna 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29:38.18 11.0

3 53 DONADINI Virginia 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30:53.24 10.0

4 54 PESCIO Valeria 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32:23.51 9.0

5 51 BOTTA Federica 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE
33:05.92 

<
8.0

61 RADICE Lucia 1998 AF VA129 POL. OLONIA
Squ 

<<< 18:22

62 CORSINI Maria Andrea 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
Squ 

<<< 18:35

55 ARDINO Elisa 1997 AF TO002 SISPORT FIAT
Squ 

<<< 18:30

Staffetta 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 3 VISCARDI Margherita - FRIGERIO Francesca - BORSANI Camilla - FERRARIO Marta AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.81 7.0

2 2 10 FATTORI Giorgia - PALERMO Viviana - PICCO Aurora - MULATERO Agnese AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.03 5.0

3 6 5 PRATI Marta - BRUNO Virginia - GIACCONE Chiara - CASAGRANDE MONTESI Auro AF TO002 SISPORT FIAT 53.59 4.0

4 7 12 GANDOLFI Matilde - BIZZOZERO Sara - PUZZI Elena - VASSALLO Eleonora AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.98 3.0

5 3 8 MORO Fatima - LORENZINI Giulia - GESUITO Valentina - FARINA Serena AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.08 2.0

6 5 9 BUSSOLA Alessia - LEONCINI Carlotta - PIOMBO Benedetta - REBAGLIATI Manuela AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.09 1.0

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 4 CIARAVINO Francesca - REBORA Elena - SCHWARZ Carla Maria - PERICLE Elisa AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.66 12.0

2 2 1 REDAELLI Cristina - OVALLE SANTOS Charlotte - BOSSI Veronica - MACCHI Alessandra AF VA130 N. ATL. VARESE 50.93 11.0

3 6 7 MACHETTI Clara - PIARDI Chiara - CERETTO GIANNONE France - FERROGLIO Rosanna AF TO001 C.U.S. TORINO 50.98 10.0

4 7 2 GOBBATO Dalia - ARENA Elena - FURNO Alessia - RUBINI Giulia AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.02 9.0

5 3 11 MAGNAGHI Rachele - ZAPPA Viola - MAGNOLI Lisa - PURICELLI Cristina AF VA129 POL. OLONIA 52.59 8.0

6 5 6 MERIGGI Cristina Luisa - GALASCHI Federica - RONCHETTI Martina - CACCIA Marialaura AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 52.82 6.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 4 CIARAVINO Francesca - REBORA Elena - SCHWARZ Carla Maria - PERICLE Elisa AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.66 12.0

2 2 1 REDAELLI Cristina - OVALLE SANTOS Charlotte - BOSSI Veronica - MACCHI Alessandra AF VA130 N. ATL. VARESE 50.93 11.0

3 6 7 MACHETTI Clara - PIARDI Chiara - CERETTO GIANNONE France - FERROGLIO Rosanna AF TO001 C.U.S. TORINO 50.98 10.0

4 7 2 GOBBATO Dalia - ARENA Elena - FURNO Alessia - RUBINI Giulia AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 51.02 9.0
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5 3 11 MAGNAGHI Rachele - ZAPPA Viola - MAGNOLI Lisa - PURICELLI Cristina AF VA129 POL. OLONIA 52.59 8.0

6 4 3 VISCARDI Margherita - FRIGERIO Francesca - BORSANI Camilla - FERRARIO Marta AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.81 7.0

7 5 6 MERIGGI Cristina Luisa - GALASCHI Federica - RONCHETTI Martina - CACCIA Marialaura AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 52.82 6.0

8 2 10 FATTORI Giorgia - PALERMO Viviana - PICCO Aurora - MULATERO Agnese AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 53.03 5.0

9 6 5 PRATI Marta - BRUNO Virginia - GIACCONE Chiara - CASAGRANDE MONTESI Auro AF TO002 SISPORT FIAT 53.59 4.0

10 7 12 GANDOLFI Matilde - BIZZOZERO Sara - PUZZI Elena - VASSALLO Eleonora AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.98 3.0

11 3 8 MORO Fatima - LORENZINI Giulia - GESUITO Valentina - FARINA Serena AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.08 2.0

12 5 9 BUSSOLA Alessia - LEONCINI Carlotta - PIOMBO Benedetta - REBAGLIATI Manuela AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.09 1.0

Staffetta 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 12:40  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 GOBBATO Dalia - FURNO Alessia - ROMEO Gaia - FERDANI Chiara AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:06.45 12.0

2 6 1 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - OVALLE SANTOS Charlotte - SINATRA Martina AF VA130 N. ATL. VARESE 4:09.17 11.0

3 5 4 BECCE Elisa - GORLANI Federica - ANDORNO Giulia - MORETTI Elisabetta AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:09.24 10.0

4 8 7 CERETTO GIANNONE France - BERRI Elena - ARDISSONE Eleonora - MACHETTI Clara AF TO001 C.U.S. TORINO 4:09.53 9.0

5 7 12 RESTUCCI Silvia - MAJORI Micol - PUZZI Elena - FERRERO Sonia AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:15.32 8.0

6 1 3 VANZIN Alice - CORTI Rebecca - BUSI Vittoria - CAVENAGHI Michela AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:17.69 7.0

7 3 9 MALLTEZI Ilaria - MORDEGLIA Veronica - LEONCINI Carlotta - MALERBA Giovanna AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:21.60 6.0

8 2 11 MAGNAGHI Rachele - SVAE Liv Dorina - CORBETTA Letizia - MAGNOLI Lisa AF VA129 POL. OLONIA 4:25.95 5.0

100 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 6 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 7.0

2 2 9 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.86 6.0

3 4 10 FAZARI Enrico 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 11.90 5.0

4 5 11 CONTI Lorenzo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91 4.0

5 3 5 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.97 3.0

6 7 4 FONTANA Riccardo 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.97 2.0

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 8 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43 12.0

2 5 7 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.53 11.0

3 2 1 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.55 10.0

4 3 3 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.57 9.0

5 7 2 MIGLIO Michele 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.64 8.0

6 6 12 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.09 1.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 8 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43 -0.1 12.0

2 5 7 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.53 -0.1 11.0

3 2 1 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.55 -0.1 10.0

4 3 3 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.57 -0.1 9.0

5 7 2 MIGLIO Michele 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.64 -0.1 8.0

6 6 6 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.72 +0.3 7.0

7 2 9 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.86 +0.3 6.0

8 4 10 FAZARI Enrico 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 11.90 +0.3 5.0

9 5 11 CONTI Lorenzo 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91 +0.3 4.0

10 3 5 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.97 +0.3 3.0

11 7 4 FONTANA Riccardo 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.97 +0.3 2.0

12 6 12 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.09 -0.1 1.0

200 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:35 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 4 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.65 8.0

2 6 6 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.37 6.0

3 3 5 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.53 5.0

4 5 12 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.63 3.0

5 7 11 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.88 2.0
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CONGO

6 2 10 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 25.30 1.0

Serie 2 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:29 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 3 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 22.66 12.0

2 4 8 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.39 11.0

3 6 7 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.44 10.0

4 7 1 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.53 9.0

5 5 2 DUCI William 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.96 7.0

6 3 9 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.56 4.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 3 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 22.66 -1.7 12.0

2 4 8 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.39 -1.7 11.0

3 6 7 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.44 -1.7 10.0

4 7 1 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.53 -1.7 9.0

5 4 4 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.65 -1.2 8.0

6 5 2 DUCI William 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.96 -1.7 7.0

7 6 6 LAINATI Davide 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.37 -1.2 6.0

8 3 5 NOSSAN Emanuele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.53 -1.2 5.0

9 3 9 TARELLA Simone 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.56 -1.7 4.0

10 5 12 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.63 -1.2 3.0

11 7 11 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.88 -1.2 2.0

CONGO

12 2 10 VENNERI Simone 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 25.30 -1.2 1.0

400 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 11 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.77 7.0

CONGO

2 7 5 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.23 5.0

3 6 10 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 53.61 4.0

4 5 3 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.98 3.0

5 3 6 SALA Fabrizio 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.08 2.0

6 2 12 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.28 1.0

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 7 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.56 12.0

2 6 1 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.13 11.0

3 4 4 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.19 10.0

4 2 8 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.20 9.0

5 7 9 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.24 8.0

6 5 2 DUCI William 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.83 6.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 7 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.56 12.0

2 6 1 LIZZI Simone 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.13 11.0

3 4 4 RUBIN Luca 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.19 10.0

4 2 8 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.20 9.0

5 7 9 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.24 8.0

6 4 11 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.77 7.0

CONGO

7 5 2 DUCI William 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.83 6.0

8 7 5 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.23 5.0

9 6 10 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 53.61 4.0

10 5 3 DOSI Kaique 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.98 3.0

11 3 6 SALA Fabrizio 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.08 2.0

12 2 12 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.28 1.0

800 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
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1 4I 1 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.63 12.0

2 2I 7 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.47 11.0

MOROCCO EQUIPARATO

3 8I 9 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.54 10.0

4 6I 10 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:01.50 9.0

5 3I 4 CASTELLI Kassa Paolo 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:02.04 8.0

6 7I 8 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:02.65 7.0

7 5I 11 TAGLIAFERRI Manuel 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:02.97 6.0

8 1I 3 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:08.72 5.0

9 5E 6 SALA Fabrizio 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:20.39 4.0

10 4E 5 EL ATAOUI Hamza 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:24.07 3.0

MOROCCO

11 3E 2 EL HAOUARI Haitham 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:30.96 2.0

MOROCCO EQUIPARATO

1500 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 16:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 7 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.34 12.0

MOROCCO EQUIPARATO

2 11 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.88 11.0

3 10 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:14.44 10.0

4 4 CASTELLI Kassa Paolo 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4:15.20 9.0

5 9 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:17.51 8.0

6 1 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:20.05 7.0

7 3 FONTANA Giuseppe 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:37.02 6.0

8 2 EL HAOUARI Haitham 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:40.99 5.0

MOROCCO EQUIPARATO

9 5 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:41.98 4.0

10 8 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:43.81 3.0

11 6 PISONI Luca 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:46.34 2.0

3000 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 12:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:21.86 12.0

MOROCCO EQUIPARATO

2 11 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:27.14 11.0

3 7 GENRE Davide 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:33.05 10.0

4 9 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:38.26 9.0

5 6 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:42.47 8.0

6 10 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 9:49.92 7.0

7 4 GENOVESE Davide 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 9:50.97 6.0

8 1 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:51.72 5.0

9 3 FONTANA Giuseppe 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:05.67 4.0

10 8 GUARDA Filippo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:47.44 3.0

11 5 LIVORNO Gabriele 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11:26.29 2.0

2000 siepi H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6:21.91 12.0

2 7 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:22.37 11.0

3 2 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6:23.90 10.0

MOROCCO EQUIPARATO

4 11 NARO Gregory 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6:40.37 9.0

5 3 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7:11.22 8.0

6 9 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:11.80 7.0

7 1 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 7:20.45 6.0

8 5 EL ATAOUI Hamza 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7:57.25 5.0

MOROCCO

110 Hs H 91 ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 12 BENZA Jacopo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.38 8.0

2 3 6 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.60 7.0

3 6 11 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.78 6.0

4 5 4 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.18 5.0

5 4 10 TAMAGNONE Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 18.41 4.0

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 3 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 14.58 12.0

2 3 8 CAVALLO Alberto 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.18 11.0

3 4 5 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.74 10.0

4 6 9 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.29 9.0

5 2 1 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 3.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 3 BIGONI Marco 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 14.58 -0.1 12.0

2 3 8 CAVALLO Alberto 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.18 -0.1 11.0

3 4 5 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.74 -0.1 10.0

4 6 9 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.29 -0.1 9.0

5 2 12 BENZA Jacopo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.38 -1.0 8.0

6 3 6 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.60 -1.0 7.0

7 6 11 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.78 -1.0 6.0

8 5 4 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.18 -1.0 5.0

9 4 10 TAMAGNONE Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 18.41 -1.0 4.0

10 2 1 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 -0.1 3.0

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 12 BENZA Jacopo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.92 8.0

2 2 8 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.74 6.0

3 4 11 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.93 4.0

4 7 1 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:05.11 3.0

5 5 7 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.01 2.0

6 6 2 MONTUORI Giacomo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:11.93 1.0

Serie 2 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 3 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.90 12.0

2 5 4 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 55.91 11.0

3 4 10 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 57.32 10.0

4 7 6 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.68 9.0

5 2 5 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.76 7.0

6 3 9 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.84 5.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 3 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.90 12.0

2 5 4 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 55.91 11.0

3 4 10 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 57.32 10.0

4 7 6 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.68 9.0

5 3 12 BENZA Jacopo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.92 8.0

6 2 5 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.76 7.0

7 2 8 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.74 6.0

8 3 9 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.84 5.0

9 4 11 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.93 4.0

10 7 1 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:05.11 3.0

11 5 7 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.01 2.0

12 6 2 MONTUORI Giacomo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:11.93 1.0

Salto in alto/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI
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LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.86 12.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 

  -   O   O   O   XO   O   XO   XXX

2 4 VIBALDI Roberto 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1.83 11.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 

  -   -   O   O   XO   XO   XXX

3 3 CRUSCA Marco 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1.83 10.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 

  -   O   O   O   O   XXO   XXX

4 11 LEONE Marco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.80 9.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 

  O   O   O   O   XO   XXX

5 12 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.80 8.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 

  -   O   O   O   XXO   XXX

6 1 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.75 7.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 

  -   O   O   XO   XXX

7 5 TELLERIA MATOS Eduard L 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.75 6.0

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 

  -   O   O   XXO   XXX

8 8 BIANCO Simone 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.70 5.0

1.50 1.60 1.70 1.75 

  -   O   O   XXX

9 2 SANSILVESTRI Luca 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1.70 4.0

1.50 1.60 1.70 1.75 

  O   O   XO   XXX

10 10 CANOBBIO Pietro 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 1.50 3.0

1.50 1.60 

  O   XXX

Salto con l'asta/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 BERNAREGGI Alessandro 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.80 12.0

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

2 2 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3.40 11.0

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 

  -   -   -   O   O   -   XXX

3 1 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.20 9.5

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 

  -   -   O   O   XXX

3 9 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.20 9.5

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 

  O   O   O   O   XXX

5 12 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.00 8.0

2.60 2.80 3.00 3.20 

  O   O   XO   XXX

6 4 OTTOLINI Carlo 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2.60 7.0

2.60 2.80 

  O   XXX

11 LEONE Marco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 

  -   -   -   -   XXX

8 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

2.60 2.80 3.00 

  -   -   XXX

Salto in lungo/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 12:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
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1 2 FOSCHINI Raffaele 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.72 12.0

1°: N 2°: 6.19 3°: 6.55 4°: 5.96 5°: 6.72 6°: 6.42

-1.8 -0.4 -1.0 -0.9 -1.4

2 1 LIESKE Fulvio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.14 11.0

1°: 5.72 2°: 6.14 3°: N 4°: N 5°: 6.03 6°: 6.10

-1.2 -0.6 -1.5 -1.5

3 8 CAVALLO Alberto 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.13 10.0

1°: 5.80 2°: 5.69 3°: 5.81 4°: 5.96 5°: 5.81 6°: 6.13

-1.7 -1.7 -1.2 -1.5 -0.5 -1.0

4 6 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.12 9.0

1°: 6.01 2°: 5.90 3°: N 4°: N 5°: 6.05 6°: 6.12

-1.2 -1.6 -1.2 -0.9

5 3 ZAPPA Riccardo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 5.92 8.0

1°: 4.89 2°: 4.47 3°: 5.32 4°: 5.65 5°: 5.57 6°: 5.92

-0.9 -0.9 -1.4 -1.2 -1.4 -1.0

6 12 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.74 7.0

1°: 5.63 2°: 5.74 3°: 5.69 4°: 5.24 5°: 5.53 6°: 5.44

-1.6 -1.7 -0.8 -0.9 -1.0 -0.8

7 11 BESANA Mirco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.72 6.0

1°: 5.72 2°: 5.40 3°: 5.43 4°: 5.53

-1.0 -1.1 -0.5 -1.5

8 5 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.62 5.0

1°: N 2°: 5.62 3°: 5.55 4°: N 5°: N 6°: 5.02

-0.7 -1.5 -1.3

9 7 ALEXA Alexandru Liviu 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.20 4.0

ROMANIA

1°: 5.20 2°: 5.08 3°: 5.11

-1.3 -1.5 -1.8

10 4 BOBBIO Federico 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.18 3.0

1°: 4.84 2°: 5.18 3°: 5.09

-0.5 -1.0 -0.5

11 10 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4.99 2.0

1°: 4.99 2°: 4.74 3°: 4.91

-1.3 -0.9 -0.2

12 9 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.97 1.0

1°: 4.97 2°: 4.84 3°: 3.86

-1.8 -1.2 -1.4

Salto triplo/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 10 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 12.84 12.0

1°: 12.58 2°: 12.83 3°: N 4°: 12.84 5°: 12.58 6°: N

+0.3 -0.9 -1.4 -1.7

2 5 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.61 11.0

1°: N 2°: N 3°: 11.89 4°: 12.61 5°: N 6°: 11.88

+0.2 -0.4 -0.7

3 12 PULISCIANO Andrea 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.28 10.0

1°: N 2°: 11.87 3°: N 4°: 12.02 5°: 11.58 6°: 12.28

-1.0 +0.6 -0.1 +0.3

4 1 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.26 9.0

1°: N 2°: 12.20 3°: 11.82 4°: 11.88 5°: N 6°: 12.26

-0.6 +0.7 -0.4 -0.7

5 6 ZAMBON Marco 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.92 8.0

1°: 11.84 2°: 11.78 3°: N 4°: 11.65 5°: 11.92 6°: N

-1.7 +0.5 +0.3 +0.1

6 9 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.88 7.0

1°: 11.55 2°: 11.48 3°: 11.88 4°: 11.60 5°: 11.53 6°: 11.67

+0.6 -0.5 +0.4 +0.7 -1.1 -0.4

7 11 BESANA Mirco 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.69 6.0

1°: 11.35 2°: 10.96 3°: 11.37 4°: 11.06 5°: 11.20 6°: 11.69

-2.6 +0.5 +1.0 -1.2 -1.8 -1.2

8 3 CRUSCA Marco 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.36 5.0

1°: 11.36 2°: 10.90 3°: 11.14 4°: N 5°: 11.25 6°: 11.18

+0.5 -0.1 -0.3 -1.6 -1.5

9 8 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.27 4.0

1°: 10.87 2°: 11.27 3°: 11.01

+0.1 -0.3 -0.9
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10 7 ALEXA Alexandru Liviu 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.12 3.0

ROMANIA

1°: 11.12 2°: N 3°: 10.93

-0.7 -0.6

11 2 SPADARI Pietro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.97 2.0

1°: 9.99 2°: 10.97 3°: 10.47

-1.5 +0.8 -0.7

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 BRUNO Simone 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 15.67 12.0

1°: 14.89 2°: N 3°: 15.08 4°: 15.00 5°: 15.67 6°: 14.91

2 4 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.34 11.0

1°: 12.35 2°: 13.34 3°: 12.43 4°: 12.36 5°: 12.67 6°: N

3 5 GARDONI Francesco 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.94 10.0

1°: 11.76 2°: 11.88 3°: 12.68 4°: 12.69 5°: 11.92 6°: 12.94

4 1 TOUCHE Gabriele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.28 9.0

1°: 10.25 2°: 10.68 3°: 11.03 4°: 10.04 5°: 11.28 6°: 10.95

5 10 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 11.06 8.0

1°: 9.06 2°: 10.86 3°: 10.16 4°: 11.06 5°: 10.79 6°: 11.01

6 6 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.85 7.0

1°: 9.59 2°: 10.83 3°: 10.22 4°: 10.01 5°: 10.85 6°: 10.48

7 12 GIRIBONE Maurizio 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.59 6.0

1°: 10.59 2°: 10.49 3°: 10.37 4°: 10.36 5°: 10.48 6°: 9.47

8 2 FIOCCA Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.59 5.0

1°: 10.46 2°: 9.55 3°: 9.41 4°: 9.63 5°: 10.59 6°: N

9 7 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.26 4.0

1°: 10.25 2°: N 3°: 10.26

10 8 PIANO Vittorio Gabriele 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.66 3.0

1°: 9.66 2°: 9.30 3°: N

11 11 NARO Gregory 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.54 2.0

1°: 8.13 2°: 8.54 3°: 7.06

12 9 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.95 1.0

1°: 7.83 2°: 7.63 3°: 7.95

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 12 COLLAKU Aldo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.73 12.0

ALBANIA

1°: 41.73 2°: 40.88 3°: N 4°: 41.66 5°: N 6°: 37.24

2 10 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 39.45 11.0

1°: 37.46 2°: 38.51 3°: 39.45 4°: N 5°: 37.73 6°: 36.11

3 4 BAZZINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 36.84 10.0

1°: 35.07 2°: 36.39 3°: N 4°: 34.74 5°: N 6°: 36.84

4 3 ROBUSTELLI DELLA CUNA G 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 36.52 9.0

1°: 34.25 2°: 36.52 3°: 33.32 4°: 36.26 5°: N 6°: 34.95

5 6 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.45 8.0

1°: N 2°: N 3°: 29.34 4°: N 5°: N 6°: 36.45

6 2 BALLICO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 33.73 7.0

1°: 29.73 2°: 29.04 3°: 32.12 4°: 31.40 5°: 33.73 6°: N

7 5 CRESCIMBENI Loris 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.89 6.0

1°: N 2°: 30.77 3°: N 4°: 29.47 5°: N 6°: 31.89

8 8 PELUFFO Simone 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.07 5.0

1°: 29.65 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 31.07 6°: N

9 9 BACCHIEGA Elia 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.69 4.0

1°: 28.44 2°: 27.23 3°: 28.69

10 7 BERTALMIO Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.99 3.0

1°: 22.76 2°: 24.99 3°: 24.90

11 1 TOUCHE Gabriele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 14.74 2.0

1°: N 2°: N 3°: 14.74

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 52.68 12.0

1°: N 2°: 51.38 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 52.68

2 4 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.40 11.0

1°: N 2°: 51.40 3°: 50.09 4°: 50.00 5°: N 6°: N

3 3 BRUNO Simone 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 37.94 10.0

1°: N 2°: 32.09 3°: 34.96 4°: 36.27 5°: 37.94 6°: N

4 8 PELUFFO Simone 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.44 9.0

1°: 33.44 2°: N 3°: N 4°: 26.62 5°: 29.96 6°: 32.40

5 5 CRESCIMBENI Loris 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 33.10 8.0

1°: 32.35 2°: 31.57 3°: 32.25 4°: N 5°: 29.68 6°: 33.10

6 12 COLLAKU Aldo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.66 7.0

ALBANIA

1°: 27.66 2°: N 3°: N 4°: 30.66 5°: N 6°: 30.66

7 6 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.26 6.0

1°: 21.35 2°: 23.90 3°: 24.26 4°: N 5°: N 6°: N

8 7 BERTALMIO Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.12 5.0

1°: 17.07 2°: 19.12 3°: 17.46 4°: 18.18 5°: 16.93 6°: 18.37

9 1 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 17.66 4.0

1°: 16.93 2°: 17.66 3°: 16.90

10 9 BACCHIEGA Elia 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.50 3.0

1°: 16.50 2°: N 3°: N

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 BALLICO Davide 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.25 12.0

1°: 54.13 2°: 57.25

2 6 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.24 11.0

1°: 49.57 2°: 44.43 3°: 51.07 4°: 52.24 5°: 48.78 6°: 47.66

3 5 GARDONI Francesco 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.50 10.0

1°: 40.87 2°: 43.53 3°: 40.19 4°: 40.89 5°: 42.93 6°: 46.50

4 1 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 44.84 9.0

1°: 44.75 2°: 44.84 3°: 41.29 4°: 41.93 5°: 41.97 6°: 44.21

5 3 ARCA Mattia 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 43.01 8.0

1°: N 2°: 42.43 3°: 43.01 4°: 39.79 5°: 39.28 6°: 40.68

6 12 GIRIBONE Maurizio 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 42.12 7.0

1°: N 2°: 42.12 3°: 35.83 4°: 36.41 5°: 34.05 6°: 40.17

7 7 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.95 6.0

1°: 41.32 2°: 39.52 3°: 37.57 4°: 36.75 5°: 41.95 6°: 39.53

8 9 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.87 5.0

1°: 41.77 2°: 37.51 3°: 41.87 4°: 40.79 5°: 39.42 6°: 40.17

9 8 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.77 4.0

1°: 39.77 2°: N 3°: 38.37

10 4 PARACCHINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 38.28 3.0

1°: 38.28 2°: N 3°: N

11 10 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 36.70 2.0

1°: 36.70 2°: 35.28 3°: 36.28

12 11 BELGHITI Mustafa' 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.48 1.0

1°: 15.24 2°: 15.48 3°: N

Marcia 5000m ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 MOROTTI Marco 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24:24.84 12.0

8 CORSOLINI Lorenzo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE
Squ 

<<< 18:27

Staffetta 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 17:52  
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Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 8 ANTONELLI Nicola - CAVALLO Alberto - GAETA Alex - LESSI Matteo AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.35 9.0

2 7 10 AMBROIS Matteo - MEIRANO William - VENNERI Simone - FAZARI Enrico AM TO002 SISPORT FIAT 45.76 6.0

3 6 11 BESANA Mirco - LEONE Marco - AVELLA Michele - CONTI Lorenzo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.18 4.0

4 3 9 PERACCHIO Paolo - CENTRELLA Alberto - TARIZZO Andrea - TARELLA Simone AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.07 3.0

5 5 12 PALLINI Stefano - PEIRANO Matteo - BALLI Francesco - SERPILLI Alberto AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.18 2.0

2 4 SANNA Stefano - BARBAN Alessandro - FONTANA Riccardo - OTTOLINI Carlo AM VA050 ATL. CAIRATESE Rit

Serie 2 LAGORIO - 04 Ottobre 2014 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 7 FOSSAT Simone - PASTORINO Mattia - MORAT Andrea - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.14 12.0

2 7 3 CRESPI Davide - DOSI Kaique - BIGONI Marco - ZAPPA Riccardo AM MI089 PRO SESTO ATL. 44.87 11.0

3 4 1 BELTRAME Giancarlo - TIBALDI Alberto - VALTINGOJER Erich Bruno - CERVELLI Lorenzo AM TO001 C.U.S. TORINO 45.30 10.0

4 2 6 COLOMBO Giorgio Mario - ZAMBON Marco - LIETTI Riccardo - MONOLO Davide AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.64 8.0

5 3 5 NOSSAN Emanuele - SOMAINI Giovanni - FUMAGALLI Alessandro - PASCUCCI Nicolas AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.70 7.0

6 6 2 FOSCHINI Raffaele - MIGLIO Michele - SEMPERBONI Davide - SPADARI Pietro AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 46.10 5.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 7 FOSSAT Simone - PASTORINO Mattia - MORAT Andrea - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.14 12.0

2 7 3 CRESPI Davide - DOSI Kaique - BIGONI Marco - ZAPPA Riccardo AM MI089 PRO SESTO ATL. 44.87 11.0

3 4 1 BELTRAME Giancarlo - TIBALDI Alberto - VALTINGOJER Erich Bruno - CERVELLI Lorenzo AM TO001 C.U.S. TORINO 45.30 10.0

4 4 8 ANTONELLI Nicola - CAVALLO Alberto - GAETA Alex - LESSI Matteo AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.35 9.0

5 2 6 COLOMBO Giorgio Mario - ZAMBON Marco - LIETTI Riccardo - MONOLO Davide AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.64 8.0

6 3 5 NOSSAN Emanuele - SOMAINI Giovanni - FUMAGALLI Alessandro - PASCUCCI Nicolas AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.70 7.0

7 7 10 AMBROIS Matteo - MEIRANO William - VENNERI Simone - FAZARI Enrico AM TO002 SISPORT FIAT 45.76 6.0

8 6 2 FOSCHINI Raffaele - MIGLIO Michele - SEMPERBONI Davide - SPADARI Pietro AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 46.10 5.0

9 6 11 BESANA Mirco - LEONE Marco - AVELLA Michele - CONTI Lorenzo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.18 4.0

10 3 9 PERACCHIO Paolo - CENTRELLA Alberto - TARIZZO Andrea - TARELLA Simone AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.07 3.0

11 5 12 PALLINI Stefano - PEIRANO Matteo - BALLI Francesco - SERPILLI Alberto AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.18 2.0

2 4 SANNA Stefano - BARBAN Alessandro - FONTANA Riccardo - OTTOLINI Carlo AM VA050 ATL. CAIRATESE Rit

Staffetta 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 12:57  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 9 TARIZZO Andrea - GERMANO Lorenzo - GRASSI Francesco - LUCCO CASTELLO Stefano AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:34.71 8.0

2 7 8 FAVETO Gabriele - CAROFIGLIO Marco - SCANNAVINO Marco - SCARRONE Gabriele AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:38.42 6.0

3 2 11 KULA Esaie - TAGLIAFERRI Manuel - LOLLINI Riccardo - BELGHITI Mustafa' AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:39.17 5.0

4 3 12 BALLI Francesco - PEIRANO Matteo - SAGLIETTI Alessandro - BENZA Jacopo AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:45.60 3.0

5 4 10 CANOBBIO Pietro - VIDOTTO Matteo - NICOLINI Davide - VENNERI Simone AM TO002 SISPORT FIAT 3:47.89 2.0

6 5 5 DALLAVECCHIA Andrea - BARCELLESI Andrea - EL ATAOUI Hamza - PASCUCCI Nicolas AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:53.38 1.0

Serie 2 LAGORIO - 05 Ottobre 2014 Ora Inizio: 13:06  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 7 MORAT Andrea - EL BIR Ayyoub - PASTORINO Mattia - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:25.92 12.0

2 6 1 CERVELLI Lorenzo - STACCIONE Eugenio - BERTOLINI Andrea - LIZZI Simone AM TO001 C.U.S. TORINO 3:26.79 11.0

3 2 4 MALVESTITI Marco - ZANELLA Marco - MAGNIFICO Manuel - RUBIN Luca AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:32.24 10.0

4 5 2 MIGLIO Michele - MONTUORI Giacomo - DI STEFANO Davide - DUCI William AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:32.26 9.0

5 4 3 HASANAJ Genci - CASTOLDI Aldo - DOSI Kaique - CESATI Federico AM MI089 PRO SESTO ATL. 3:37.71 7.0

6 7 6 BERNASCONI Riccardo - LAINATI Davide - VILLA Andrea - SALA Fabrizio AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:39.75 4.0

RIEPILOGO LAGORIO  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 7 MORAT Andrea - EL BIR Ayyoub - PASTORINO Mattia - LOPEZ Brayan AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:25.92 12.0

2 6 1 CERVELLI Lorenzo - STACCIONE Eugenio - BERTOLINI Andrea - LIZZI Simone AM TO001 C.U.S. TORINO 3:26.79 11.0

3 2 4 MALVESTITI Marco - ZANELLA Marco - MAGNIFICO Manuel - RUBIN Luca AM VA050 ATL. CAIRATESE 3:32.24 10.0

4 5 2 MIGLIO Michele - MONTUORI Giacomo - DI STEFANO Davide - DUCI William AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 3:32.26 9.0

5 6 9 TARIZZO Andrea - GERMANO Lorenzo - GRASSI Francesco - LUCCO CASTELLO Stefano AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:34.71 8.0

6 4 3 HASANAJ Genci - CASTOLDI Aldo - DOSI Kaique - CESATI Federico AM MI089 PRO SESTO ATL. 3:37.71 7.0

7 7 8 FAVETO Gabriele - CAROFIGLIO Marco - SCANNAVINO Marco - SCARRONE Gabriele AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:38.42 6.0

8 2 11 KULA Esaie - TAGLIAFERRI Manuel - LOLLINI Riccardo - BELGHITI Mustafa' AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:39.17 5.0

9 7 6 BERNASCONI Riccardo - LAINATI Davide - VILLA Andrea - SALA Fabrizio AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:39.75 4.0

10 3 12 BALLI Francesco - PEIRANO Matteo - SAGLIETTI Alessandro - BENZA Jacopo AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:45.60 3.0

11 4 10 CANOBBIO Pietro - VIDOTTO Matteo - NICOLINI Davide - VENNERI Simone AM TO002 SISPORT FIAT 3:47.89 2.0

12 5 5 DALLAVECCHIA Andrea - BARCELLESI Andrea - EL ATAOUI Hamza - PASCUCCI Nicolas AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3:53.38 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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